木门代理合同
甲方：
乙方：
甲乙双方本着平等互利、友好合作的原则，经充分协商达成如下协议。
一.品牌及价格：
1.1乙方经过详细的市场调查后，向甲方申请加入“大开”木门区域经销经营体系，自愿接受甲方之经营理念，认同甲方的经营管理模式及产品定位。
1.2甲方授权乙方在省市(县)区(镇)街(路)号开办“大开”牌木门专卖店。符合店要求，属于独家经营区域，并代理开设“大开”牌木门系列产品特许代理商，甲方授权乙方为地区“大开”牌木门系列产品特许代理商，可在该区域范围内，从事旋朝木业“大开”牌木门系列产品的销售与推广，并负责该区域市场的渠道供货与销售管理.
1.3乙方享有旋朝木业全国统一供货价(详见价格表)。甲方若有价格变动应提前15天通知乙方。
二.付款方式及发货要求：
2.1乙方首次新店出样金额，不少于人民币捌仟元整，方可享受代理商供货价。乙方购货需填写《订货协议》，负责人签字盖章加以确认。(见附件2)
2.2乙方可选择银行汇票、电汇、现金等方式向甲方财务部所指定的账户支付货款，款到安排发货。甲乙双方可根据实际购销情况定期核对往来账目。
三.运输费用：
上海市订货运费：套装门免费送货，3套以上起送,由甲方负责送到乙方指定的本市地点。三套一下酌情收取一定运输费用。外省市订货：甲方负责办理发货事宜,负责送至乙方指定托运站,运费及包装费由乙方自理。
四.售后服务：
甲方将向乙方提供符合质量标准的合格产品，并承担产品免费保修二年，终身维护的售后承诺。
五.甲方对乙方的要求：
5.1乙方需有50平方以上的经营场所，经销“大开”牌系列木门。
5.2乙方需有从事木门或建材产品的经历，并具有独立策划的经营头脑。
5.3乙方需一次性支付“大开”牌系列木门品牌加盟金:元整。
5.4乙方在未得到甲方许可的情况下，不得跨区域经销“大开”牌系列木门。
5.5乙方需开发本区域内的二，三级分销网点。
5.6乙方需遵守款到发货的原则。(以实际到账为准)
5.7乙方在代理甲方产品的过程中，不得以任何形式来损害甲方的声誉与利益。
5.8乙方积极对甲方的工作予以评价和投诉，从而达到互相统一的原则。